Проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30 ноября 2023 года                                                                                          №

г. Могоча

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское» утвержденного решением Совета городского поселения «Могочинское» от 24.02.2014 года № 131

Учитывая заключение от 26.09.2023 года о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское», утвержденного решением Совета городского поселения «Могочинское» от 24.02.2014 года № 131, Протокола публичных слушаний от 26.09.2023 года по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское», утвержденного решением Совета  городского поселения «Могочинское», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Могочинского муниципального округа, Совет Могочинского муниципального округа  РЕШИЛ:
Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское» утвержденного решением Совета городского поселения «Могочинское» от 24.02.2014 года № 131 следующего содержания:
1. Изменить вид территориальной зоны земельного участка:

          1.1. в кадастровом квартале 75:28:040102, расположенного по адресу:

- Забайкальский край, Могочинский район ст. Пеньковая, ул. Переездная д. 1 площадью 840 кв.м.

с вида территориальной зоны Ж4 (Зона индивидуальной малоэтажной жилой застройки) на зону И2 (Зона сооружений железной дороги).

        2. Настоящее решение официально  опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу https://mogocha.75.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета Могочинского                  Глава муниципального района

муниципального округа

«Могочинский район»

___________ А.М. Уфимцев                               __________  А.А. Сорокотягин